
RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus

23565 23529 23569 23537 23549

Ersatzhaltestelle

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 12:46 12:46 13:21 13:21 20:09 20:09

x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 12:50 12:52 13:25 13:27 20:13 20:15

x Weilbach (Ufr) Weilbach, Bahnhof 12:53 12:55 13:28 13:30 20:16 20:18

Amorbach Amorbach, B47 Seniorenheim an 12:58 13:02 13:33 13:37 20:21 20:25

Amorbach Amorbach, B47 Seniorenheim 13:01 13:02 13:42 13:37 20:22 20:25

x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 13:04 13:05 13:45 13:40 20:25 20:28

x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 13:08 13:11 13:49 13:46 20:29 20:34

Walldürn Walldürn, Bahnhof an 13:20 13:24 14:00 13:59 20:40 20:47

Walldürn Walldürn, Bahnhof 13:24 13:24 14:00 13:59 15:35 15:35 16:56 16:56

x Hainstadt (Baden) ▲ Hainstadt, Ort 13:30 13:35 14:06 14:10 15:41 15:46 17:02 17:07

Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof an 13:33 13:40 14:09 14:15 15:44 15:51 17:05 17:12

Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof 13:42 13:40 14:16 14:15 15:50 15:51 17:16 17:12

x Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str. 13:44 13:43 14:18 14:18 15:52 15:54 17:18 17:15

Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche an 13:53 13:52 14:27 14:27 16:01 16:03 17:27 17:24

Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche 13:55 13:52 14:29 14:27 16:02 16:03 17:29 17:24

Seckach Seckach, Bahnhof an 14:01 14:01 14:35 14:36 16:08 16:12 17:35 17:33

RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus

23530 23532 23534 23540 23542

Ersatzhaltestelle

Seckach Seckach, Bahnhof 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 18:20 18:20

Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche an 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 18:27 18:27

Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche 14:29 14:27 15:29 15:27 16:29 16:27 18:29 18:27

x Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str. 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 18:37 18:37

Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof an 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 18:40 18:40

Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof 14:41 14:40 15:47 15:40 16:41 16:40 18:41 18:40

x Hainstadt (Baden) ▲ Hainstadt, Ort 14:44 14:45 15:50 15:45 16:44 16:45 18:44 18:45

Walldürn Walldürn, Bahnhof an 14:50 14:56 15:56 15:56 16:50 16:56 18:50 18:56

Walldürn Walldürn, Bahnhof 15:15 15:15 15:57 15:56 19:22 19:22

x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 15:24 15:28 16:06 16:09 19:32 19:35

x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 15:29 15:34 16:11 16:15 19:36 19:41

Amorbach Amorbach, B47 an 15:33 15:38 16:15 16:19 19:40 19:45

Amorbach Amorbach, B47 15:35 15:38 16:19 16:19 19:41 19:45

x Weilbach (Ufr) Weilbach, Bahnhof 15:39 15:43 16:23 16:24 19:45 19:50

x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 15:42 15:46 16:26 16:27 19:48 19:53

Miltenberg Miltenberg Bahnhof an 15:48 15:54 16:32 16:35 19:54 20:01

▲ Hält nicht direkt am Bahnhof

Bus = Ersatzverkehr mit Bus

Ersatzverkehr Miltenberg ◄► Seckach 

vom 9. September bis 13. Dezember 2024 an Schultagen

Feiertage: 3.Okt; 1. Nov

Schultage sind  Mo-Fr nicht an Feiertagen: 9. Sept bis 25. Oktober; 4.Nov bis 13. Dez


